Referència cadastral:  F-I/6 5000026EG1850S0001HO  
   F-I/7 5000015EG1850S0001DO 

Descripció Registral: 
URBANA: Parcel·la de terreny situada en el terme municipal de Roses, carretera Mas Oliva, numero trenta-cinc. Té 
una superfície segons el Registre de cinc mil quaranta-cinc metres quadrats (5.045,00 m2). No obstant, segons 
recent medició la seva superfície és de cinc mil quatre-cents vint metres quadrats amb cinquanta-dos centímetres 
quadrats (5.420,52 m2).  LIMITA: a la dreta entrant, amb l’Ajuntament de Roses; i pel seu front amb la carretera de

[...]

Vialitat   5.695,62 m2 
      TOTAL  9.265,00 m2  

Descripció: 
Porcions de terreny destinats a Parcs i Jardins, Equipaments i Vialitat en l’àmbit d’actuació del Polígon d’Actuació 
PA2 del POUM de Roses. El terreny destinat a Parcs i Jardins té una superfície de mil cinc-cents vint-i-sis metres 
quadrats (1.526,00 m2). El terreny destinat a Equipaments té una superfície de dos mil quaranta-tres metres 
quadrats amb trenta-vuit centímetres quadrats (2.043,38 m2). El terreny destinat a Vialitat té una superfície de cinc 
mil sis-cents noranta-cinc metres quadrats amb seixanta-dos centímetres quadrats (5.695,62 m2).